VENDIMI | ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“PRODUKTE BIMORE M&D” SHPK.

Sot me 28.01.2021 ne seline e shogerise “Produkte Bimore M&D” SHPK u mbaijt mbledhja e
Asamblese se ortakeve te kesaj shogerie. Shogeria “Produkte Bimore M&D” SHPK eshte

person juridik Shqgipetar ne QKB me 20.02.2020 me NIPT MO03820405A.

RENDI I DITES

1. Ndryshimil emrit te subjektit dhe emrit tregetar.
Ishte : Produkte Bimore M&D
Behet : BioCosm .

VENDOSI

1. Ndryshimin e emrit te subjektit dhe emrit tregetar.
Ishte : Produkte Bimore M&D
Behet : BioCosm .

Pasi nuk kishte ceshtje te tjera per tu diskutuar mbledhja u konsiderua e mbyllur.
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